Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2016
                                                                                                             № 33
с. Краснополье
О предоставлении земельного участка в аренду  Китаеву Олегу Николаевичу
       Рассмотрев заявление Китаева Олега  Николаевича о предоставлении земельного участка в аренду, представленные документы и материалы, на основании информационного сообщения опубликованного в газете «Сельская правда» от 02.02.2016 № 8, размещенного на официальном сайте Краснопольского сельсовета www.krasnopol.bdu.ru  и  на официальном сайте Российской Федерации https://torgi.gov.ru/  в сети «Интернет», протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков физическим и юридическим лицам от 04.03.2016 № 2, руководствуясь п.п.15 п.2 ст.39.6, ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст.41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду Китаеву Олегу Николаевичу, зарегистрированному по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Краснополье, ул.Строителей, 22, земельный участок с кадастровым номером 19:04:060301:231, площадью 2024 кв. м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Краснополье,  ул. Новая, 7, для индивидуального жилищного строительства, сроком на 20 (двадцать) лет.

Категория земель - земли населенных пунктов.
2. Заключить договор аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления с Китаевым Олегом Николаевичем.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                          С.А.Артемьева